
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 749/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky za nájemné dle znaleckého posudku v místě  a čase obvyklé dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755,                              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky za nájemné dle znaleckého posudku 
v místě  a čase obvyklé dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 750/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754,                              
ul. Kardašovská, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 751/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky za nájemné dle znaleckého posudku v místě  a čase obvyklé dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 754,                              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky za nájemné dle znaleckého posudku 
v místě a čase obvyklé dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 752/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755,                              
ul. Kardašovská, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 753/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752,                              
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 754/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753,                              
ul. Kardašovská, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 755/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753,                              
ul. Kardašovská, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 756/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755,                              
ul. Kardašovská, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 757/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1071,                                       
ul. Bří Venclíků, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 
9 na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1071, Bří Venclíků ul., Praha 9, dle 
výroku I. 
 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 758/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 
prostřednictvím výměny bytů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. ukončení nájemní smlouvy č. 144/1999 ze dne 22. 9. 1999 a uzavření nové nájemní 

smlouvy s novým nájemcem k bytu č. 16 o velikosti 3 + 1 v č.p. 773, Kardašovská 
ul.,                  na dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

 
 2. ukončení nájemní smlouvy č. 9/2016 ze dne 14. 1. 2016 a uzavření nové nájemní 

smlouvy s novým nájemcem k bytu č. 5, o velikosti 2 + kk v č. p. 764, Rochovská 
ul., na dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 1. zajistit, prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. veškerá právní jednání 

související s ukončením nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy na dobu 
neurčitou k bytu č. 16 o velikosti 3 + 1 v č. p. 773, Kardašovská ul., dle výroku I.1. 

 
 2. zajistit, prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. veškerá právní jednání 

související s ukončením nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy na dobu 
neurčitou k bytu č. 5 o velikosti 2 + kk v č. p. 764, Rochovská ul., dle výroku I.2. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 759/RMČ/2021 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738, Bobkova ul., Praha 9,                            
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami 

k pronájmu bytů městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738, Bobkova a ul., Praha 9 na dobu 
určitou  2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou                        
Správou majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu o velikosti 1 + kk 
v č. p. 738, Bobkova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, dle výroku I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 760/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace osoby se vztahem k městské části Praha 14 - přidělení 
bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2021 do 28. 2. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi TS Prahy 14 SP, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9                 
na dobu určitou od 1. 12. 2021 do 28. 2. 2022  
                                   

T: 30. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, TS Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 761/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0                                 
v ul. Broumarská 1610, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2021 do 28. 2. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi TS Prahy 14 SP, s. r. o. a podnájemcem                  
na užívání bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou  
od 1. 12. 2021 do 28. 2. 2022  
                                   

T: 30. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, TS Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 762/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0                                 
v ul. Broumarská 1610, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2021 do 31. 5. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi TS Prahy 14 SP, s. r. o. a podnájemcem                  
na užívání bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou               
od 1. 12. 2021 do 31. 5. 2022  
                                   

T: 30. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, TS Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 763/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0                                 
v ul. Broumarská 25, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2021 do 31. 1. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi TS Prahy 14 SP, s. r. o. a podnájemcem                  
na užívání bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 12. 2021 do 31. 1. 2022  
                                   

T: 30. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, TS Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 764/RMČ/2021 
 

k návrhu na podání žádosti o dotaci – Projekt MČ na podporu integrace cizinců                        
na lokální úrovni v roce 2022 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

1. podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu (dle přílohy č. 1) na výdaje realizované                       
v rámci dotačního titulu Ministerstva vnitra na podporu integrace cizinců ze třetích 
zemí na lokální úrovni na základě usnesení vlády ČR ze dne 18. ledna 2016 
Aktualizovaná koncepce integrace cizinců – Ve vzájemném respektu   

 
2. finanční spoluúčast ve výši maximálně 201.635 Kč (10% z celkových nákladů                          

na projekt) 
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit podání žádosti o neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu na ministerstvo 

vnitra ČR  
 
 2. zajistit podání žádosti o souhlas s přijetím dotace v souladu se Statutem hl. m. Prahy  

                                   
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 765/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Bruselu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

zahraniční pracovní cestu vedoucího oddělení sociální pomoci a prevence Františka 
Bradáče, DiS. do města Brusel v Belgii v termínu 24. - 27. listopadu 2021 k účasti                                  
na závěrečné konferenci projektu MAX. Náklady spojené s cestou hradí pořádající 
organizace.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, KT – PO, OHS, KS ÚKŘ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 766/RMČ/2021 
 

k návrhu na zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2020 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2020  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   kronikářka Mgr. Tereza Střelbová 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 767/RMČ/2021 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 11. 11. 
2021 dle přílohy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   nositelé úkolů 





































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 768/RMČ/2021 
 

k návrhu na poskytnutí mimořádné odměny členům ZMČ Praha 14 v souladu s ust. § 89 
odst. 1, písm. o) a § 57 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit poskytnutí mimořádné odměny v souladu s ust. § 89, odst. 1, písm. o) a § 57 
zákona následujícím členům ZMČ Praha 14: 

 - MUDr. Janu Kaufmanovi ve výši 8.562  Kč 
 - Jaroslavovi Vernerovi ve výši 8.562  Kč 
 - MUDr. Kateřině Pavlíčkové ve výši 8.562  Kč 
 - Ing. Miroslavovi Froňkovi ve výši 7.135  Kč 
 

kdy důvodem poskytnutí mimořádné odměny je skutečnost, že výše jmenovaní plnili 
zvlášť významný úkol spočívající v zajištění časově náročné činnosti dle ust. § 43 odst. 
1 zákona, tedy v opatření listin o právním jednání městské části Praha 14 doložkami,                          
a to v období ode dne 1. 1. 2021 dosud, v případě Ing. Froňka do 27. 10. 2021 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit poskytnutí mimořádných odměn ke schválení na nejbližší zasedání ZMČ               
Praha 14                                   

T: 23. 12. 2021 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                               Mgr. Radek Vondra                
                                                            
starosta městské části Praha 14                                        místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KT - PO, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 769/RMČ/2021 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním 

poplatku z pobytu - připomínkové řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e, 
  
 že se seznámila s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy,  
          kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním 
poplatku 
        z pobytu 
 
II. s o u h l a s í 
 
 s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se mění 
 obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

předložit hl. m. Praze vyjádření MČ Praha 14 k návrhu obecně závazné vyhlášky 
hlavního města Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. 
Prahy,                              o místním poplatku z pobytu 

 
T: 25. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 770/RMČ/2021 
 

 k návrhu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 
 s návrhem obecně závazné vyhlášky o poplatku za odkládání odpadu z nemovité věci  
 
II. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 návrh obecně závazné vyhlášky 
 
III.    d o p o r u č u j e 
 

hl. m. Praze aplikovat politiku odpadového hospodářství vůči občanům v sídlištní 
zástavbě a činžovních domech co nejšetrnějším způsobem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 771/RMČ/2021 
 

k návrhu na jmenování člena Redakční rady časopisu Čtrnáctka 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. j m e n u j e  
 

Martina Kouklíka členem Redakční rady časopisu Čtrnáctka  
  
II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14     
 

informovat člena Redakční rady o jeho jmenování 
 

T: 19. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KT – PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 772/RMČ/2021 
 

k návrhu na Zásady tvorby a použití zaměstnaneckého fondu na rok 2022 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

Zásady tvorby a použití zaměstnaneckého fondu na rok 2022 
  
II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 

seznámit zaměstnance městské části Praha 14 se Zásadami tvorby a použitím 
zaměstnaneckého fondu na rok 2022 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO, odborová organizace - JUDr. Bašná 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 773/RMČ/2021 
 

k návrhu na jmenování vedoucího Odboru právních a kontrolních činností                             
Úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. j m e n u j e 
 

Mgr. Robina Lédla vedoucím Odboru právních a kontrolních činností ode dne 1. 1. 
2022 

  
II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

T: 1. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 774/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran                              
z uzavřené smlouvy o dílo č. j. 0289/2021/OHS_OddT/1050 se spol. Česká mailingová 

společnost, s.r.o., IČO: 26196646 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené smlouvy                       
o dílo č. j. 0289/2021/OHS_OddT/1050 ze dne 17. 9. 2021 se spol. Česká mailingová 
společnost, s.r.o., IČO: 26196646, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené 
smlouvy o dílo č. j. 0289/2021/OHS_OddT/1050 ze dne 17. 9. 2021 se spol. Česká 
mailingová společnost, s.r.o., IČO: 26196646, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
T: 19. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OPKČ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 775/RMČ/2021 
 
k připomínce MČ Praha 14 ke změně Z 3209/14 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. 
Prahy ve fázi veřejného projednání dle § 52 odst. 1 ve spojení s § 55a stavebního zákona 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se zahájením řízení o vydání změny Z 3209/14 Územního plánu SÚ hl. m. Prahy (dále 
jen ÚP) ve fázi veřejného projednání dle § 52 odst. 1 ve spojení s § 55a stavebního 
zákona 
 

II. k o n s t a t u j e, 
 
 1. že změna Z 3209/14 se týká území v západní části oblasti Na Hutích v katastrálním 

území Hloubětín mezi ulicemi Nad Hutěmi a Za Černým mostem s cílem změny 
funkčních ploch 

 
 2. že při předání návrhu v roce 2017 na pořízení změny ÚP navrhovatelem                                           

P-Holding s.r.o., zastupující i další vlastníky pozemků, prostřednictvím MČ Praha 
14, zaslala stanovisko MČ Praha 14, usnesení č. 437/RMČ/2017 ze dne 26. 6. 2017,                          
na MHMP - UZR, ve kterém požadovala podnět řešit komplexně i s dalšími 
podanými podněty Územní studií celé lokality  

 
III. n e s o u h l a s í 
 
 1. se závěrem zprávy o vyhodnocení vlivů na životní prostředí vzhledem k aktuálnímu 

podkladu týkajícího se předmětného území a zejména jeho členitosti funkčního 
využití celé lokality Na Hutích, zahrnuté v „Urbanistické studii Kyje - Hloubětín“ 

 
 2. a má k ní níže uvedenou připomínku, kterou považuje MČ Praha 14 za zásadní: 
 
  - z výše uvedeného vyplývá, že vyřešení celkové koncepce území je nezbytnou 

podmínkou pro jakoukoli další případnou výstavbu v této lokalitě. Městská část 
Praha 14 z těchto důvodu trvá na úpravě návrhu změny Z 3209/14 ÚP tak, aby 
funkční využití a prostorové uspořádání bylo podle zpracované „Urbanistické 
studie Kyje - Hloubětín“; objednatel IPR Praha, zpracovatel UNIT architekti 
s.r.o.. 

 
  -  studie vymezuje plochy nejen pro obytnou a smíšenou výstavbu (OV-C, D, OB- 

B) ve východní části navazující na existující zastavěné území, ale i plochy pro 



sport              a rekreaci (SP, SO) v západní části území doplněné krajinným 
rozhraním s plochou zeleně (ZMK) 

  - studie byla v roce 2021 široce projednána včetně zapojení veřejnosti a vyjadřuje 
širší konsenzus nad dlouhodobým uspořádáním lokality včetně koordinace 
veřejných zájmů v území, školské a sportovní vybavenosti, veřejných prostranství 
a dopravní obsluhy 

 
  - konkrétně v ploše změny Z 3209/14 jde o vymezení ploch pro bydlení v přímé 

docházkové vzdálenosti navrhovaného areálu základní školy a doplnění ploch pro 
sport a rekreaci, kterých je v této části města nedostatek 

 
  - cílem studie je koncepční vytvoření předpokladů pro koordinovanou výstavbu                        

se smysluplně navrženým dopravním řešením a kvalitním zázemím pro občany, 
aby tato lokalita se službami a občanskou vybaveností mohla úspěšně plnit svojí 
funkci, byla řešena komplexně, a aby mohla i do budoucna úspěšně plnit svojí 
funkci, musí být dostatečně kapacitní 

 
- MČ Praha 14 toto území vnímá jako jednu z lokalit s největším možným 

potencionálem rozvoje s pozitivním dopadem na život celé městské části, a 
územní plánování zde vidí jako nejvhodnější nástroj, který by měl zajistit do 
budoucna předpoklady udržitelného rozvoje 

  
IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 1. podepsat průvodní dopis k usnesení MČ Praha 14 ve fázi veřejného projednání                                

dle § 52 ve spojení s § 55 stavebního zákona odboru územního rozvoje MHMP 
T: 18. 12. 2021 

 
2. zaslat průvodní dopis k připomínce MČ Praha 14 k vydání změny Z 3209/14 ÚP                              

ve fázi veřejného projednání odboru územního rozvoje MHMP 
T: 23. 11. 2021 

 
 3. předložit připomínku k řízení o vydání změny Z 3209/14 ÚP ve fázi veřejného 

projednání dle § 52 ve spojení s § 55a stavebního zákona Zastupitelstvu MČ Praha 
14 

 
T: 21. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 776/RMČ/2021 
 

k návrhu na 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 
rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 22. 10. 2021 

 příjmy                                                           836.230,80 tis. Kč 
 výdaje                                                                                    1.173.883,00 tis. Kč 

financování                                                                              337.652,20 tis. Kč                                           
 
rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 9. 11. 2021 

 příjmy                                                            836.378,80 tis. Kč 
 výdaje                                                                                    1.174.031,00 tis. Kč 

financování                                                                              337.652,20 tis. Kč                  
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 777/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o poskytování účetních služeb                                 
pro příspěvkovou organizaci Praha 14 kulturní 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o dílo mezi Yvetou Šimkovou, IČO: 66823480, se sídlem                        
Dubenec 16, PSČ 545 55, a příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní, a to mimo režim 
interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit příspěvkovou organizaci Praha 14 kulturní se souhlasným stanoviskem Rady 
městské části Praha 14 k uzavření výše uvedené smlouvy a zajistit uzavření smlouvy                     
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 20. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 778/RMČ/2021 
 

ke smluvnímu zajištění servisu rekuperačních jednotek Základní školou, Praha 9 - 
Černý Most, Vybíralova 964  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

smluvní zajištění pravidelného servisu 37 ks rekuperačních jednotek v budově školy 
Základní škola Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964, IČO: 61386618, se sídlem 
Vybíralova 964/8, Černý Most, 198 00 Praha 9, se společností Right Concept, a.s.,                           
IČO: 03401260, sídlem Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5, která byla na základě 
podlimitní veřejné zakázky zadavatele MČ Praha 14 „Energetická renovace objektů                          
ZŠ v Praze 14 – Dílčí část 1 – Energetická renovace objektu ZŠ Vybíralova“ 
dodavatelem uvedených rekuperačních jednotek, kdy předpokládaná hodnota servisních 
prací na roky 2022 až 2024 činí 630.000 Kč bez DPH, a to mimo režim pro zadávání 
veřejných zakázek daný interní směrnicí QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“, dle 
přílohy č. 2 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat ředitele ZŠ Vybíralova o schválení výše uvedené výjimky Radou městské 
části Praha 14  

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OI, ZŠ Vybíralova, OPKČ, OŘEŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 779/RMČ/2021 
 

 k udělení výjimky „Bílý kůň - příprava pro revitalizaci území“ 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s objednáním přípravy pro revitalizaci území Bílý kůň mimo režim interní směrnice                        
QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ u společnosti AQUA BLUES, spol. s r.o.,                                   
se sídlem Hloubětínská 80/32, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 264 99 576 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání  objednávky na přípravu pro revitalizaci území Bílý kůň mimo režim 
interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ u společnosti AQUA BLUES, 
spol. s r.o., se sídlem Hloubětínská 80/32, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 264 99 576 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 780/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0469/2020/OI/1050 na akci                     
„Hospodaření s dešťovou vodou - Vybíralka 25“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 3 k SoD č. j. 0469/2020/OI/1050 na akci „Hospodaření s 
dešťovou vodou - Vybíralka 25“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č.j. 0469/2020/OI/1050 na akci „Hospodaření                         
s dešťovou vodou - Vybíralka 25“ 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 781/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce 
„Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 3 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce „Stavební 
úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce 
„Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

73. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 11. 2021 

 
č. 782/RMČ/2021 

 
k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výmalba 

společných prostor BD spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“ zadávané mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 11. 11. 2021 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Výmalba společných prostor BD spravovaných 
Správou majetku Praha 14, a.s.“ 

 
II. r o z h o d l a 
 
 o vyloučení uchazeče z části 4: 
 

 - TAConstruction, s.r.o., se sídlem Pod Kotlaskou 555/9, 180 00 Praha 8 
 

III. r o z h o d l a 
  

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky pro část 4 
dodavatele:  
 

 - LAMA PB s.r.o., se sídlem Brod 45, 261 01 Příbram, IČ: 247 49 044 
 

IV.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 1. zajistit uzavření smlouvy o dílo pro část 4 zad. řízení s názvem „Výmalba 

společných prostor BD spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“ s uchazečem 
LAMA                             PB s.r.o., se sídlem Brod 45, 261 01, Příbram, IČ: 
24749044 

 
 2. zajistit veškeré právní úkony k vyloučení uchazeče z části 4 TAConstruction, s.r.o.,                     

se sídlem Pod Kotlaskou 555/9, 180 00 Praha 8 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 783/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 12. 7. 2011                   
se společností Planet A, a.s. 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 12. 7. 2011 se společností                                
Planet A, a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00, Praha 4 IČ: 00537012 dle přílohy  
tohoto usnesení  

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit podepsání dodatku č. 1 dle přílohy tohoto usnesení  

 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
73. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 11. 2021 
 

č. 784/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene stavba                                
č. 0211 „Lipnická-Ocelkova“ k. ú. Kyje 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům 
parc. č. 2805 a parc. č. 2807/1, oba k. ú. Kyje, s hlavním městem Prahou, IČO: 
00064581 a spol. Správa železnic, státní organizace, IČO: 70994234 dle přílohy č. 5 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům 
parc. č. 2805 a parc. č. 2807/1, oba k. ú. Kyje, s hlavním městem Prahou, IČO: 
00064581 a spol. Správa železnic, státní organizace, IČO: 70994234 

  
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 




















	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, TS Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, TS Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO, odborová organizace - JUDr. Bašná
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ

